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رئیس اداره فرهنگی 
اجتماعی پلیس آگاهی 
مسافران  به  فراجا 
نوروزی توصیه کرد که 
برای انجام مسافرت و 
تهیه بلیت به مراکز و 
آژانس های مسافرتی 

معتبر که مجوز سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دارند، 
مراجعه کنند.

به گزارش سایت پلیس، سرهنگ محمد شریفی در این باره 
گفت: با توجه به نزدیک شدن به پایان سال و شروع تعطیلات 
نوروزی برخی شهروندان از هم اکنون برای مسافرت های نوروزی 
برنامه ریزی کرده اند و با مراجعه به آژانس های مسافرتی 
اقدام به تهیه بلیت می کنند. به همین منظور افراد سودجو و 
کلاهبردار از این موقعیت سوءاستفاده کرده و برای رسیدن به 
اهداف مجرمانه خود ابتدا دفتری را در سطح شهر اجاره، سپس 
با اطلاع رسانی در فضای مجازی، ارسال پیامک های تبلیغاتی به 
تلفن همراه شهروندان، چاپ آگهی در مطبوعات و یا پخش آگهی 

در سطح شهر اقدام به تبلیغات فریبنده می کنند.
سرهنگ شریفی افزود: این افراد شیاد در خصوص اعزام 
مسافران و گردشگران در ایام نوروز به شهرها و کشورهای 
مختلف از طریق تورهای گردشگری فعالیت می کنند که 
شهروندان پس از ثبت نام و پرداخت وجه برای تهیه بلیت اقدام 
و هنگام سررسید پرواز پس از مراجعه به فرودگاه، به جعلی 
بودن بلیت ها پی برده و سپس متوجه می شوند که شرکت 

مذکور تعطیل و متهمان متواری شده اند.
وی تأکید کرد: شهروندان از پرداخت هرگونه وجه و تحویل اسناد 
و مدارک به افرادی که با تبلیغات فریبنده مدعی اجرای تور با 
هزینه های پایین هستند بپرهیزند و به آگهی هایی که در فضای 
مجازی، روزنامه های کثیرالانتشار، سطح شهر و یا معابر عمومی 
در خصوص اعزام گردشگر به خارج از کشور توسط تورهای 
گردشگری )علی الخصوص در ایام تعطیلات نوروز( مشاهده 

می کنند، اعتماد نکنند.
سرهنگ شریفی گفت: برای اخذ ویزا شخصاً با ارائه گذرنامه به 
سفارتخانه ها مراجعه کنید و از دادن مدارک به افراد ناشناس یا 
افرادی که خود را نماینده آژانس ها معرفی می کنند  یا شرکت ها 

و آژانس های غیر معتبر خودداری کنید.

 کلاهبرداری واتساپی
 برای خرید خودروی خارجی

رئیس پلیس فتای 
ویژه شرق استان 
تهران از دستگیری 
فردی که با ایجاد 
جعلی  ه  شگا و فر
در  خانگی  لوازم 

واتس اپ از شهروندان کلاهبرداری می کرد، خبر داد.
به گزارش پلیس فتا، سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان 
آبادی، رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران 
گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
خرید از یک فروشگاه جعلی لوازم خانگی در واتساپ 
کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی وارد 
عمل شدند. مأموران متوجه شدند که شهروندان پس 
از واریز مبلغی بابت خرید اجناس به حساب فروشنده، 
دیگر پاسخی دریافت نکرده اند و مورد کلاهبرداری 

سایبری قرار گرفته اند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: بعد از شناسایی و 
دستگیری متهم، وی انگیره اش را از این کار تهیه پول 
برای خرید خودرو خارجی مورد علاقه اش عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، ساعت 9 صبح دوشنبه 
15 اسفند و در آخرین روزهای سال 
هفت زندانی محکوم به مرگ 
در حالی که دستبند به دست 
داشتند به همراه مأموران بدرقه 
زندان وارد اتاق جلسات دادسرای 
امور جنایی تهران شدند. دو نفر 
از هم سلولی هایشان روز قبل آزاد 
شده بودند و حالا نوبت 7 مردی 
بود که هر کدام در ماجراهای 
جداگانه دست به جنایت زده و 
محکوم به قصاص شده بودند.
محمد شهریاری، سرپرست 
دادسرای امور جنایی تهران در 
این باره گفت: اعضای صلح و 
سازش دادسرای جنایی در تلاش 
هستند تا در پرونده های قصاصی 
رضایت اولیای دم را جلب و دیه 
درخواستی خانواده ها را فراهم 
کنند. تا کنون به غیر از 9 نفری که 
رضایت اولیای دم آنها به حرمت 
امام زمان)عج( گرفته شد؛ در 
یک سال گذشته 42 محکوم که 
پرونده آنها در دادسرای جنایی 
رسیدگی شده و 41 پرونده نیز 
در دادسراهای دیگر استان ها 
و اطراف تهران با تلاش واحد 
صلح و سازش دادسرای امور 

جنایی تهران رضایت گرفته اند. 
همچنین 4 محکوم به قصاص 
چشم نیز با تلاش این واحد، در 
آخرین لحظات از شاکی های خود 

رضایت گرفتند.

قتل به خاطر تفاله چای
نخستین محکوم مرد میانسالی 
است که شامگاه 15 دی سال 94 
دست به جنایت زد. محکوم که 
مغازه املاکی داشت و مستأجر 
خانواده مقتول بود روز حادثه با 
مقتول بر سر تفاله چای که روی 
موتورسیکلتش ریخته شده بود 
دعواکردند و همین درگیری منجر 

به جنایت شد.
 مرد میانسال به خبرنگار »ایران« 
گفت: من به خاطر یک لحظه 
عصبانیت دست به جنایت زدم. 
زمانی که به زندان افتادم با خودم 
عهد بستم نمازهای یومیه مقتول 
را برایش بخوانم و روزه هم گرفتم. 
قرآن می خواندم و 3۰۰ کتاب 
هم در مدتی که در زندان بودم 
مطالعه کردم. عهد دیگری که با 
خودم بستم این بود که پس از 
آزادی اول به سر قبر مقتول بروم و 
برایش دعا کنم و سالی یک هفته 
به کهریزک بروم و به افراد ناتوان و 

میانسال آنجا کمک کنم.
اما در چند قدمی مرد میانسال، 
خواهر مقتول ایستاده بود زن 
میانسال گفت: زمانی که قرار 
شد حکم قصاص را اجرا کنیم 
نه من و نه خواهر و برادرهایم 
دلمان نیامد و حتی حال من بد 
شد. وقتی رضایت دادیم همانجا 
با خودم عهد کردم که به محکوم 
کمک کنم. برای او سند گذاشتم 
تا بتواند آزاد شود و از آنجایی که 
توانایی مالی خوبی ندارد بعد 
از آزادی نیز تصمیم دارم به او 

کمک کنم.

از فوتبال تا زندان
پسر جوانی که در تیم فوتبال 
نیروی هوایی سال ها توپ می زد 
و ناخواسته به سمت مواد رفت، 
یکی دیگر از محکومان است که 
نامش در لیست اجرای حکم بود، 
اما در آخرین دقایق رضایت اولیای 
دم را گرفت. مواد مخدر زندگی 
فوتبالیست جوان را نابود کرد و 
4 سال قبل با یکی از دوستانش 
در پارک دعوایش شد و او را با 
ضربات چاقو به قتل رساند. اما 
با تلاش واحد صلح و سازش 
دادسرای امور جنایی تهران موفق 

شد از اولیای دم رضایت بگیرد.

قاتل خوش شانس
محکوم دیگری که روی صندلی 
در کنار مأمور بدرقه اش نشسته 
است، پسر جوانی است که 14 
سال قبل به اتهام قتل به زندان 
افتاد. او دوبار پای چوبه دار رفت 
و در آخرین لحظات موفق شد از 
اولیای دم مهلت بگیرد: دو بار 
پای چوبه دار رفتم و هر دوبار، 
نفر یازدهمی بودم که قرار بود 
حکمش اجرا شود. افراد دیگری 
که در محوطه زندان برای اجرای 
حکمشان آمده بودند، زندگی شان 
پایان یافت اما من که یازدهمین 
نفر بودم در آخرین لحظات مهلت 
گرفتم و به همین دلیل به من 
می گفتند بازگشتی خوش شانس.
او ادامه داد: نوجوان که بودم به 
خاطر دوستان ناباب وارد کار خلاف 
شدم. 14 سال قبل باند سرقتی 

نجات 9 زندانی از مرگ
به حرمت عید نیمه شعبان

مرضیه همایونی/ 9 مرد زندانی که نامشان در فهرست محکومان به قصاص ثبت شده بود با 
تلاش واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران و به حرمت میلاد امام زمان)عج( با رضایت 
اولیای دم به زندگی برگشتند.

خانم دکتر قلابی در دام پلیس افتاد
می  نتظا ا نده  فرما  
شهرستان اردستان از 
دستگیری پزشک قلابی 
در شهرستان اردستان 
خبر داد که با استفاده 
از مهر قلابی خود را 

متخصص معرفی و در منزل اشخاص طبابت می کرد.
به گزارش ایسنا، مصطفی صادق زاده گفت: با اعلام خبری 
در خصوص فعالیت غیرقانونی یک خانم در زمینه درمان و 
فروش داروهای قاچاق و غیرمجاز، بررسی موضوع به یگان های 

انتظامی سپرده شد.
وی افزود: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان 
پس از انجام تحقیقات لازم با هماهنگی اداره بهداشت و  درمان 
متهم را در حین ارتکاب جرم دستگیر کردند. دکتر قلابی تقریباً 
35 سال سن و دارای مدرک دیپلم است که با مهر قلابی، خود 
را متخصص بیماری های سرطانی و ناتوانی جسمی معرفی  کرده 
و برای بیماران دارو تجویز می کرده است.سرهنگ صادق زاده 
تصریح کرد: مأموران در بازرسی از محل اقامت خانم دکتر قلابی 
تعداد 358 عدد انواع داروهای خارجی غیرمجاز را کشف و ضبط 

و همراه متهم به یگان انتظامی منتقل کردند.

تشکیل دادیم و می خواستیم 
فرش سرقت کنیم. زمانی که 
بار فرش  خواستیم محموله 
خودروی نیسانی را به سرقت ببریم 
در یک درگیری با راننده چاقو 
به پایش خورد و به قتل رسید.
دیگر محکوم لیست آزادی مرد 
میانسالی بود که در دفترخانه ای 
در شمال تهران سال 96 دست 
به جنایت زد و هم چنین مرد 
بوکسوری که دختر ماساژور را در 
سال 96 به قتل رساند. جوانی که 
به اشتباه فرد دیگری را در پارک به 
جای برادرش به قتل رسانده بود 
نیز دیگر محکوم نجات یافته بود 
و مردی که به خاطر شیوع کرونا 
بیکار شد و نتوانست اجاره سه 
ماهه خانه اش را پرداخت کند و با 
زن صاحب خانه درگیر شد و او را 
ناخواسته به قتل رساند نیز دیگر 
زندانیانی بودند که توانستند از 

مرگ نجات پیدا کنند.

مرکز اطلاع رسانی پلیس در متنی به نقل از 
سردار سعید منتظرالمهدی سخنگوی فراجا اعلام 
کرد: فرماندهی کل انتظامی کشور ضمن ابراز 
تأسف از مسموم شدن تعدادی از دانش آموزان 
دختر، به اطلاع می رساند بلافاصله پس از 
دریافت گزارش های مربوط به این موضوع، 
بررسی تخصصی برای شناسایی و دستگیری 
عوامل آن در دستور کار فوری پلیس قرار گرفته 
که به  محض دستیابی به شواهد و مدارک متقن 

به اطلاع شهروندان عزیز خواهد رسید.
به گزارش پایگاه خبری پلیس در این متن 
آمده است: پلیس برای حفاظت و حراست از 
دانش آموزان و فرزندان عزیزمان در برابر اقدامات 
اخلالگران امنیت عمومی، تعداد گشت های ویژه 
و تخصصی ثابت و سیار در اطراف مدارس و 
خوابگاه های دانشجویی را افزایش داده است.به 

همه هم میهنان بویژه دخترانِ عزیزمان، اطمینان 
می دهیم که با همکاری دیگر دستگاه های کشور 
با عوامل این اقدامات مجرمانه برخورد قاطع و 
به این عمل مذبوحانه خاتمه بخشیده و امنیت 
و آرامش روانی را به جامعه باز می گردانیم.
دانش آموزان می توانند در صورت مشاهده هر 
گونه موارد مشکوک، مراتب را از طریق سامانه 

پلیس 11۰ اعلام و کمک رسانِ پلیسِ باشند.

شرکت بهره برداری 
راه آهن شهری تهران 
و حومه، استفاده از 
گاز سمی در ایستگاه 
مترو ارم سبز را رد 

کرد.
به گزارش خبرگزاری 
 ، سیما و  ا  صد
مسعود درستی، 

مدیرعامل شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه 
گفت: موضوع مطرح شده در خصوص انتشار گاز سمی 
در ایستگاه ارم سبز واقعیت ندارد و گرد و غبار مشاهده 
شده به علت فعالیت های عمرانی بوده که دستور توقف 

فعالیت های عمرانی را دادیم.

 سخنگوی پلیس اعلام کرد

 افزایش گشت های ویژه
 در اطراف مدارس و خوابگاه ها

فرمانده انتظامی هیرمند از قتل جوانی بر اثر 
اختلافات شخصی خبر داد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ علی میر اظهارداشت: 
شنبه گذشته در پی اعلام یک فقره قتل با 
ضربات چاقو به مرکز فوریت های پلیسی 11۰، 
مأموران انتظامی بلافاصله در محل حاضر 
شدند. با انجام تحقیقات میدانی مشخص 
شد 6 نفر وارد منزل مقتول شده اند و با سلاح 
سرد وی را که جوانی حدوداً 18 ساله بود، به 
قتل رسانده و از محل متواری شدند.وی تأکید 
کرد: هویت هر 6 نفر شناسایی شده و اقدامات 
لازم برای دستگیری آنان در حال انجام است.

فرمانده انتظامی بم از دستگیری دو آدم ربا که برای 
گرفتن 1۰ میلیارد ریال، یک مرد 35 ساله را ربوده 
بودند، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ یوسف 
سلیمانی در این باره گفت: در پی کسب خبری 
مبنی بر ربایش یک مرد جوان از شهرستان بم و 
انتقال او به استان سیستان و بلوچستان با انگیزه 
اختلافات مالی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: 
در بررسی جزئیات این پرونده مشخص شد دو آدم 
ربا به علت مشکلات شخصی و باج خواهی بیش 
از 1۰ میلیارد ریال، یک مرد 35 ساله را ربوده اند که 
با پیگیری های پلیس بم این فرد در یکی از مناطق 

استان همجوار آزاد و دو متهم دستگیر شدند.

کارآگاهان پلیس آگاهی سراوان در کمتر از یک هفته، چهار 
نفر از عاملان قتل 2 تبعه افغان را که در شهرستان گلشن 
به قتل رسیده بودند، دستگیر کردند.به گزارش ایرنا، سردار 
»دوستعلی جلیلیان« فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
گفت: این افراد در حال ورود غیر مجاز به کشور بودند که 
به انگیزه اختلاف شخصی با یکدیگر درگیر و 2 نفر را به 
قتل می رسانند. با انجام تحقیقات صورت گرفته در این 
خصوص چهار نفر از عاملان این قتل شناسایی و پس 
از هماهنگی قضایی در عملیات  جداگانه در کمتر از یک 
هفته دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند.فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: متهمان دستگیر شده 
در بازجویی های صورت گرفته به قتل 2 تبعه افغانستانی 
با ضربات چاقو اعتراف کردند و برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شدند.

 اختلافات شخصی منجر به 
قتل جوان ۱۸ ساله در هیرمند شد

 پایان گروگانگیری۱0 میلیارد  ریالی 
با دستگیری ۲ آدم ربا  در  بم

 عاملان قتل ۲ تبعه افغانستانی
 دستگیر شدند

 مترو تهران: استفاده از گاز سمی 
در ایستگاه »ارم سبز« صحت ندارد

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری در پوشش 
آژانس های مسافرتی و تورهای گردشگری
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